
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00000508
21/02/2022

INTEGRAZIONE ADESIONE ALLA CONVENZIONE REGIONALE IN ESITO A PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI
DELL?ART.63, COMMA 2, LETTERA B), PER LA FORNITURA DI MEDICINALI ESCLUSIVI INNOVATIVI E NON ? 1?TRANCE -

SPESA COMPLESSIVA ? 86.580,00 IVA ESCLUSA ? SCADENZA ORDINATIVO 31/12/2022

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 21-02-2022

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00000508 21/02/2022

Oggetto del provvedimento INTEGRAZIONE ADESIONE ALLA CONVENZIONE REGIONALE IN ESITO A
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL?ART.63, COMMA 2, LETTERA B), PER
LA FORNITURA DI MEDICINALI ESCLUSIVI INNOVATIVI E NON ? 1?TRANCE -
SPESA COMPLESSIVA ? 86.580,00 IVA ESCLUSA ? SCADENZA ORDINATIVO
31/12/2022

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 86.580,00 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 23-02-2022

Page

(N) I00 Provvedimenti 05-07-2024


